
・018【指値による注文】 

 
 

ご注文するにあたってのお願い 
 
前略 このほどは、早速貴社お取り扱いのタイルカペットのカタログＴＲ8 をご
送付くださり、ありがとうございます。  
部内で検討の結果、№Ｄ１１５１が２０，０００枚ほど必要となりました。し

かし、カタログの表示価格は単価１００円で、２００万円以上となり、今回の１

５０万円の予算をオバしてしまいます。  
つきましては、総枚数２万枚という大量の注文規模をご勘案賜り、単価を２５％

下げていただくことはできないでしょうか。  
不しつけなお願いとは存じますが、もしこの件ご承認いただけるなら、即日ご

出荷のご手配をお願いいたします。  
仮にご承諾いただけない場合は、誠に残念ですが、他社製品も含めて再検討せ

ざるを得ませんのでご了解ください。  
お手数ですが、早急にご返事をいただければ幸いです。       草々  

 
 

 


